ευρετηρίου του αρχείου Βασιλικών Ανακτόρων (βλ. και σελ. 13) 

2. Εργασίες που πραγματοποιήθηκαν  

2.1.Συνεχίστηκαν οι εργασίες καταγραφής του αρχείου του 

Πρωθυπουργού Κωνσταντίνου Σημίτη. 

2.2.Χειρόγραφη καταγραφή αρχειακού υλικού: Κατά το 2007 έγινε 

από την Ευγενία Κρεμμυδά η καταγραφή 797 (επτακόσια ενενήντα επτά) 

εγγράφων από το αρχείο Υ (Ιδιαίτερο Αρχείο Πρωθυπουργού). Στο σημείο 

αυτό ολοκληρώθηκε η αναλυτική, χειρόγραφη καταγραφή του αρχείου Υ 

(καταγραφή σε επίπεδο τεκμηρίου). 

2.3.Οι χειρόγραφες καταστάσεις καταγραφής περιλαμβάνουν τα εξής 

στοιχεία για κάθε έγγραφο: